
令和2年度政務活動費 《牧政会》
令和2年9月30日～

10 20 交付（251,317円×9名分） 2,261,853

10 20 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」参加費

50,440 2,211,413

10 23 研究研修費
「議会の広報公聴・質問力レベルアッ
プ講座」旅費

26,840 2,184,573

11 20 資料作成費 コピー用紙A4 1箱 2,078 2,182,495

12 10 資料作成費 インクボトル 5,628 2,176,867

12 10 資料作成費 ウイルスバスターライセンス更新料 16,090 2,160,777

12 18 資料購入費 「都市計画法の運用Ｑ＆Ａ」追録代 22,264 2,138,513

12 22 資料購入費 「現行　都市計画六法」追録代 19,704 2,118,809

1 8 資料作成費 インクカートリッジ 3,258 2,115,551

1 20 資料購入費 「開発許可質疑応答集」追録代 7,546 2,108,005

1 21 資料購入費 「現行自治六法」追録代 2,970 2,105,035

2 17 資料作成費 アルカリ乾電池　単3形　10本 437 2,104,598

2 18 資料作成費 製本テープ 968 2,103,630

3 10 資料作成費 コピー用紙A4 1箱 2,078 2,101,552

3 24 資料作成費
コピー用紙A4 1箱、スティックのり　5
本、はさみ　3本、ホッチキス　3個、カッ
ター　3本

5,393 2,096,159

3 31 精算戻し入れ 2,096,159 0
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